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Direction
KARTAL — Göçbeyli Merkez Camii

67 stops

Open route schedule

KARTAL

ÇARŞI

BÜLENT ECEVİT KÜLTÜR MERKEZİ

HAVA EVLERİ

YUNUS

POSTA DAĞITIM MERKEZİ

VETERİNER ARAŞTIRMA

PENDİK ANADOLU LİSESİ

PALMİYE

Pendik Devlet Hastanesi

Sancak Köprüsü

PENDİK YHT İSTASYONU

ADNAN MENDERES BULVARI

SANAYİ SİTESİ

PENDİK KÖPRÜSÜ

TAŞLIBAYIR

TOPRAKYOL

ÖĞRENCİ YURDU

ÜÇEVLER

Velibaba Sapaği

Egemen Sokak

Route schedule
KARTAL — Göçbeyli Merkez Camii

Monday 06:15-21:20

Tuesday 06:15-21:20

Wednesday 06:15-21:20

Thursday 06:15-21:20

Friday 06:15-21:20

Saturday 06:45-21:30

Sunday 07:55-21:00

Route info

Direction: KARTAL

Stops: 67

Trip Duration: 1 hour 26 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-133GP-3219950306-3524105053
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ARİF ÖZÇELİK

Bülbül Sokak

ANKARA CADDESİ

MESLEK LİSESİ

YAYALAR METRO

GEDİK ÜNİVERSİTESİ

ŞEYHLİ

KADER SOKAK

Kurtköy İsmek

ENSAR CADDESİ GİRİŞİ

Mustafa Karuşaği İlkokulu

KURTKÖY

KANARYA

Kurtköy İlkokulu

BAKÜ CADDESİ

Sağlam Sitesi

ALP SİTESİ

KÜME EVLERİ

Kurtköy Semt Polikliniği

Havaalani Kavşaği

Osmanli Kavşaği

Hezarfen Mesleki VE Teknik Anadolu Lisesi

Harmandere

Otoyol Kavşaği

Üçyol Ağzi

Fatih Mahallesi

Eski Ankara Caddesi

BEYAZEVLER

İSTANBUL BULVARI



Karadağ Caddesi

ARKEON EVLERİ

TEPEPARK VİLLALARI

Ballica Sapaği

Okan Üniversitesi

Ballica Sapaği

GÖÇBEYLİ SAPAĞI

İSTANBUL PARK

JANDARMA KARAKOLU

ÇAMLIK KORU

AYDINLIK SOKAK

GÖÇBEYLİ

Tepe Üstü

ATATÜRK CADDESİ

İlkokul

YEŞİL BAHÇE

Göçbeyli Merkez Camii



Direction
Göçbeyli Merkez Camii — KARTAL

66 stops

Open route schedule

Göçbeyli Merkez Camii

YEŞİL BAHÇE

İlkokul

ATATÜRK CADDESİ

Tepe Üstü

GÖÇBEYLİ

AYDINLIK SOKAK

ÇAMLIK KORU

JANDARMA KARAKOLU

İSTANBUL PARK

GÖÇBEYLİ SAPAĞI

Ballica Sapaği

Okan Üniversitesi

Ballica Sapaği

BALLICA CADDESİ

TEPEPARK VİLLALARI

ARKEON EVLERİ

Karadağ Caddesi

İSTANBUL BULVARI

BEYAZEVLER

Eski Ankara Caddesi

Fatih Mahallesi

Otoyol Kavşaği

Harmandere

Hezarfen Mesleki VE Teknik Anadolu Lisesi

Route schedule
Göçbeyli Merkez Camii — KARTAL

Monday 06:00-21:15

Tuesday 06:00-21:15

Wednesday 06:00-21:15

Thursday 06:00-21:15

Friday 06:00-21:15

Saturday 06:10-20:40

Sunday 06:50-19:30

Route info

Direction: Göçbeyli Merkez Camii

Stops: 66

Trip Duration: 1 hour 25 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-133GP-3219950306-3524105053


Osmanli Kavşaği

Havaalani Kavşaği

Kurtköy Semt Polikliniği

KÜME EVLERİ

ALP SİTESİ

Sağlam Sitesi

BAKÜ CADDESİ

Kurtköy İlkokulu

KANARYA

KURTKÖY

Mustafa Karuşaği İlkokulu

KURTKÖY MAHALLESİ METRO

Kurtköy İsmek

KADER SOKAK

ŞEYHLİ

GEDİK ÜNİVERSİTESİ

YAYALAR METRO

MESLEK LİSESİ

ANKARA CADDESİ

Bülbül Sokak

ARİF ÖZÇELİK

Egemen Sokak

Velibaba Sapaği

ÜÇEVLER

ÖĞRENCİ YURDU

TOPRAKYOL

TAŞLIBAYIR

PENDİK KÖPRÜSÜ



SANAYİ SİTESİ

ADNAN MENDERES BULVARI

PENDİK YHT İSTASYONU

Sancak Köprüsü

Pendik Devlet Hastanesi

EROL KAYA CADDESİ

PENDİK ANADOLU LİSESİ

VETERİNER ARAŞTIRMA

POSTA DAĞITIM MERKEZİ

YUNUS

HAVA EVLERİ

BÜLENT ECEVİT KÜLTÜR MERKEZİ

KARTAL



Direction
KARTAL — Göçbeyli Merkez Camii

68 stops

Open route schedule

KARTAL

ÇARŞI

BÜLENT ECEVİT KÜLTÜR MERKEZİ

HAVA EVLERİ

YUNUS

POSTA DAĞITIM MERKEZİ

VETERİNER ARAŞTIRMA

PENDİK ANADOLU LİSESİ

PALMİYE

Pendik Devlet Hastanesi

Sancak Köprüsü

PENDİK YHT İSTASYONU

ADNAN MENDERES BULVARI

SANAYİ SİTESİ

Zümrüt Caddesi

PENDİK KÖPRÜSÜ

TAŞLIBAYIR

TOPRAKYOL

ÖĞRENCİ YURDU

ÜÇEVLER

Velibaba Sapaği

Egemen Sokak

ARİF ÖZÇELİK

Bülbül Sokak

ANKARA CADDESİ

Route schedule
KARTAL — Göçbeyli Merkez Camii

Monday 06:30-19:40

Tuesday 06:30-19:40

Wednesday 06:30-19:40

Thursday 06:30-19:40

Friday 06:30-19:40

Saturday 07:05-21:00

Sunday —

Route info

Direction: KARTAL

Stops: 68

Trip Duration: 1 hour 26 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-133GP-3219950306-3524105053


MESLEK LİSESİ

YAYALAR METRO

GEDİK ÜNİVERSİTESİ

ŞEYHLİ

KADER SOKAK

Kurtköy İsmek

ENSAR CADDESİ GİRİŞİ

Mustafa Karuşaği İlkokulu

KURTKÖY

KANARYA

Kurtköy İlkokulu

BAKÜ CADDESİ

Sağlam Sitesi

ALP SİTESİ

KÜME EVLERİ

Kurtköy Semt Polikliniği

Havaalani Kavşaği

Osmanli Kavşaği

Hezarfen Mesleki VE Teknik Anadolu Lisesi

Harmandere

Otoyol Kavşaği

Üçyol Ağzi

Fatih Mahallesi

Eski Ankara Caddesi

BEYAZEVLER

İSTANBUL BULVARI

Karadağ Caddesi

ARKEON EVLERİ



TEPEPARK VİLLALARI

Ballica Sapaği

Okan Üniversitesi

Ballica Sapaği

GÖÇBEYLİ SAPAĞI

İSTANBUL PARK

JANDARMA KARAKOLU

ÇAMLIK KORU

AYDINLIK SOKAK

GÖÇBEYLİ

Tepe Üstü

ATATÜRK CADDESİ

İlkokul

YEŞİL BAHÇE

Göçbeyli Merkez Camii

133GP Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website 
to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Pendik

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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